
О внесении изменений в постановление главы муниципального 
образования Тимашевский район от 10 декабря 2008 года № 3277 

«Об утверждении административного регламента исполнения 
администрацией муниципального образования Тимашевский район 

муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования 
Тимашевский район от 10 декабря 2008 года № 3277 «Об утверждении админи-
стративного регламента исполнения администрацией муниципального образо-
вания Тимашевский район муниципальной функции по рассмотрению обраще-
ний граждан», изложив приложение № 2 к административному регламенту ис-
полнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в адми-
нистрации муниципального образования Тимашевский район в новой редакции 
(прилагается). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль-
ного образования Тимашевский район от 27 июня 2011 года № 1421 «О внесе-
нии изменений в постановление главы муниципального образования Тимашев-
ский район от 10 декабря 2008 года № 3277 «Об утверждении административ-
ного регламента исполнения администрацией муниципального образования 
Тимашевский район муниципальной функции по рассмотрению обращений 
граждан». 

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее поста-
новление. 

4. Отделу информационных технологий администрш*щн»¥дашипального 
образования Тимашевский район (Мирончук) размесщйтагмвсштцевр-явстанов-
ление на сайте муниципального образования Тимашйжекгаг район. 

5. Постановление вступает в силу со дня офиивального опна[?аложищ\я. 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район 



ГРАФИК 
приема граждан главой муниципального образования Тимашевский район 

и заместителями главы муниципального образования 

Ф.И.О. 
ведущего 

прием 

Занимаемая должность, 
курируемый вопрос 

Дни 
приема 

Время 
приема 
(часы) 

1 2 3 4 
Житлов 
Алексей 
Викторович 

исполняющий обязанности 
главы муниципального 
образования Тимашевский 
район 

1-й, 3-й 
понедельник 

каждого 
месяца 

с 10 до 12 

Нестеров 
Анатолий 
Николаевич 

первый заместитель главы 
муниципального образования 
(вопросы строительства, 
архитектуры и ЖКХ) 

вторник с 8 до 10 

Пигарев 
Андрей 
Дмитриевич 

заместитель главы муниципаль-
ного образования (вопросы ме-
стного самоуправления, взаимо-
действия со СМИ) 

четверг с 9 до 11 

Гораш 
Татьяна 
Анатольевна 

заместитель главы муниципаль-
ного образования (вопросы эко-
номического развития, земель-
ных и имущественных отноше-
ний) 

четверг с 9 до 12 

Михуля 
Анатолий 
Иванович 

заместитель главы муниципаль-
ного образования, начальник 
управления сельского хозяйства 
и продовольствия 

понедельник с 9 до 12 



1 2 3 4 
Тарасов 
Сергей 
Дмитриевич 

заместитель главы муниципаль-
ного образования (вопросы об-
разования, культуры, здраво-
охранения, социальной защиты 
населения) 

понедельник 

четверг 

с 8 до 12 

с 8 до 12 

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.Д.Пигарев 


